平成 19 年 4 月 2 日
お客様各位

株式会社 北海道銀行

当行モバイルサイトのリニューアルについて

 拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し

上げます。

 当行では、このたびモバイルサイトに下記のメニューを追加・変更いたしました。この

機会に是非当行のモバイルサイトをご利用いただきますようお願い申し上げます。
敬具

記

１． 追加・変更したメニュー

（１） 店舗・ＡＴＭ検索の追加
店舗・ＡＴＭ検索機能を追加いたしました。また、セブン銀行ＡＴＭ・E-net の

コンビニＡＴＭ検索ページへのリンクを追加いたしました。
（２） 住宅ローンプラザページの変更

各住宅ローンプラザの所在地、電話番号、営業時間を詳細に記載いたしました。
（３） ビジネスローンプラザ（札幌）のページの新規掲載

中小企業のお客様のタイムリーな資金需要にお応えするため、ビジネスローンプ

ラザ（札幌のみ）の住所、電話番号等の紹介ページを追加いたしました。

２． 当行モバイルサイトへのアクセス方法

  （１）各携帯会社別のメニューリストからアクセスする場合

i モ ー ド：iメニュー＞メニュー/検索＞北海道メニュー＞モバイルバンキング＞北海道銀行
e z W e b：トップメニュー＞エリア＞北海道＞バンキング・マネー＞地方銀行＞北海道銀行
Y !ケ ー タ イ：トップメニュー＞メニューリスト＞バンキング＞地方銀行＞北海道＞北海道銀行

 （２）直接ＵＲＬを入力する場合
         ＵＲＬ：http://hokkaidobank.jp

 尚、ＱＲコード読取対応の携帯端末をお持ちのお客様は右記コード
読取によりアクセス可能です。

以 上